令和４年度第２回 土木建築部港湾課所管の公の施設に係る指定管理者

制度運用委員会 議事概要

１ 日 時：令和４年11月９日(水)13：30～15：40

２ 場 所：沖縄県庁11階第４会議室

３ 出席者：（委員４名）

委員長 渡久地 啓 （沖縄女子短期大学教授）

委 員 鈴木 和子 （鈴木和子税理士事務所）

委 員 喜名 英之 （有限会社 桜設計工房代表取締役社長）

委 員 眞喜志 康則（一般社団法人マリン事業協会沖縄支部支部長）

４ 議事事項：⑴ 宜野湾港マリーナ指定管理者選定に係る申請団体ヒアリング

⑵ 審査及び指定管理者候補者選定

５ 議事概要：プレゼンテーション後の申請者への質疑

⑴ 株式会社シーエンジニアリング沖縄

・収支計画書について

・新たな取り組みに対する予算措置について

・施設の利用時間等について

・施設の維持管理業務について

・利用者への情報提供方法について

⑵ Ａ社

・施設の利用時間等について

・利用者への情報提供方法について

・収支計画書について

・自主事業の内容について

・施設の管理について

６ 指定管理候補者の選定

審査の結果、株式会社シーエンジニアリング沖縄が宜野湾港マリーナの指定管理

候補者に選定された。